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14enimbang 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengaiar,

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di

Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen Semester GasalTahun Akademik 2016/2017

di lJniversitas Budi Luhur.

1) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan

Nasional;

2) Peraturdn Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 tahun 2005 tentarE Standar Nasional

Pendidikan;

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 bhun 2010 tentarE Pengelolaan dan

Penyelenggaraan FEndidikan;

4) Peraturan Pemerintah Nomor 66 tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemedntah

Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

5) Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 61/D/O/2003, tentang
Perubahan Atas keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 114/D/O/2002 tentang

Penggabungan 4 (empat) Sekolah l-inggi menjadi Universitas Budi Luhur diJakarta;
6) Statuta universitas Budi Luhur;

iIEMUTUSKAN

Menetapkan nama dosen Semester Gasal201612017 di Fakultas Teknologi Informdi Unt ersitas

Budi Luhur sepertiyang tercantum pada lampiran keputusan ini-

Mengembangkan program perkuliahan/pengajaran (Silabus, SAP/RPP, GBPP, dll) dalam kelo.npok

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkulhhan

Dalam menjalankan tugasnya, Saudara/i tersebut pada lampiran keputusan ini, najib

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan kepufusan ina, para dosen tersebut bertEk

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budl Luhur Cakti.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2016/2017, dan akan diubah sebagaimana mestiqra,

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2016/2017

Matakuliah : Andal
Kelompok  : XE
Dosen       : Painem
No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06­09­2016 pendahuluan
2 13­09­2016 flowchart

3 27­09­2016
Tipe data,variable, operator, input,output, mencari dan mencetak nilai
akhir, menginput luas dan alas kemudian mencari tinggi, menginput jari­
jari dan mencetak luas, keliling lingkaran

4 04­10­2016 if(..) dan if(...)..else....
5 11­10­2016 nested if dan latihan 1
6 18­10­2016 looping dan nested looping
7 25­10­2016 penggunaan break dan continue
8 01­11­2016 Ujian Tengah Semester

9 08­11­2016 array sat dimensi (input dan cetak array), manipulasi array, mencari nilai
maksimum

10 15­11­2016 mencetak total isi array, menyalin array
11 22­11­2016 ssequential search
12 29­11­2016 latihan array satu dimensi
13 06­12­2016 review array satu dimensi
14 13­12­2016 review array sat dimensi



Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma
Kelompok: XE
Semester Gasal 2016/2017
Dosen : Painem, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
06/09 13/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12

1 1611500065
Muhammad
Rafli
Hermawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1611500206
Helmy
Yudhistira
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1611500339 Abdul Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

4 1611500461 Muhammad
Rifqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 85.71

5 1611500545 Diny Alfianti Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 78.57

6 1611500586
Gentha
Sukma
Prawira

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1611500693 Rion Aztin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

8 1611500800
Randy
Kurniawan
Saputra

Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 21.43

9 1611500958
Raden
Rachmat
Septian

Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 78.57

10 1611501030
Octodithyo
Randhy
Rafael
Hasun

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1611501089 Fajar Dwi
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1611501204
Ananda
Muhamad
Lukman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1611501360 Pangestu
Rahadian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1611501485 Khairul
Ihsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

15 1611501592 Ahmad Nur
Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1611501717
Muhammad
Adli Dzil
Ikrom

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1611501832 Ryan Aditya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

18 1611501964 Teguh Iman
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

19 1611502079 Ririn Rizky
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 71.43

20 1611502095 Deni
Hariansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

21 1611502202 Hasby
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1611502319 Septian Tri
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 1611502475 Padli Agus
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

24 1611502608
Valdy
Febrianto
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

25 1611502723
Muhammad
Teguh
Saputra

Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 85.71



26 1611502863 Seto Ardian
Sakti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1611502996 Willy Aji
Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1611503101 Bagas
Gizkara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1611503226 Apri Fahmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir 100

30 1611503366
Asep
Maulana
Rohmat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

31 1612500056 Melati
Meidiawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

32 1612500122 Aldiansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

33 1612500296
Nanda
Restu
Putranto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

34 1612500429
M. Angga
Budi
Pratama

Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 28.57

35 1612500569 Harpin M
Yunus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1612500718 Rendy
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

37 1612500890 Ahmad
Raihandafa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1612500973 Raji'Ah
Sallsabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1612501062 Handhika
Firdaus Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

40 1612501203 Rico
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

41 1612501351 Rafli
Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 78.57

42 1612501484 Dinar
Anggia Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

43 1612501492 Abdul Ajiz Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 28.57

44 1612501567
Muhammad
Ananda
Alamsyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 71.43

45 1612501617 Dwi
Herlambang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

46 1612501773
Muhamad
Ridzky
Alfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 78.57

47 1612501930 Muhammad
Zulfikar Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

48 1612502078
Andika
Fauzan
Pratama

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 92.86

49 1612502193 Rayhan
Nasyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1612502284 Dina
Idhaningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1612502318
Arief
Indrawan
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

52 1612502482 Muhammad
Irfan Fadilah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 78.57

53 1612502623 Muhammad
Fikri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1612502631
Zulfadinda
Nur
Rahmannisa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari Budi Luhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Andal
Kelompok: XE
Dosen: Painem

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500065 Muhammad RafliHermawan 100 % 75 75 80 80 =>
A­

2 1611500206 Helmy Yudhistira Putra 100 % 65 40 35 49 => D
3 1611500339 Abdul Karim 93 % 80 60 75 73 => B
4 1611500461 Muhammad Rifqi 86 % 50 60 10 41 => E
5 1611500545 Diny Alfianti 79 % 65 40 50 53 => ­
6 1611500586 Gentha Sukma Prawira 100 % 70 70 40 61 => C
7 1611500693 Rion Aztin 93 % 65 999 40 38 => E

8 1611500800 Randy KurniawanSaputra 21 % 999 999 999 2 => ­

9 1611500958 Raden RachmatSeptian 79 % 50 50 45 51 => ­

10 1611501030 Octodithyo RandhyRafael Hasun 100 % 85 95 95 94 => A

11 1611501089 Fajar Dwi Putra 100 % 65 85 45 67 =>
B­

12 1611501204 Ananda MuhamadLukman 100 % 85 70 65 74 => B

13 1611501360 Pangestu Rahadian 100 % 70 60 35 56 => D
14 1611501485 Khairul Ihsan 86 % 65 80 30 58 => D
15 1611501592 Ahmad Nur Rizki 100 % 80 60 70 72 => B

16 1611501717 Muhammad Adli DzilIkrom 100 % 80 65 60 70 => B

17 1611501832 Ryan Aditya Putra 93 % 60 60 35 53 => D
18 1611501964 Teguh Iman Permana 93 % 80 75 60 72 => B
19 1611502079 Ririn Rizky Amalia 80 % 60 85 45 64 => C
20 1611502095 Deni Hariansyah 93 % 60 65 35 55 => D
21 1611502202 Hasby Maulana 100 % 85 90 85 88 => A
22 1611502319 Septian Tri Widodo 93 % 75 75 35 61 => C

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


23 1611502475 Padli Agus Saputro 93 % 65 40 50 54 => D

24 1611502608 Valdy FebriantoPratama 93 % 65 65 40 58 => D

25 1611502723 Muhammad TeguhSaputra 86 % 65 50 40 53 => D

26 1611502863 Seto Ardian Sakti 100 % 85 95 95 94 => A
27 1611502996 Willy Aji Prakoso 100 % 70 60 40 58 => D
28 1611503101 Bagas Gizkara 100 % 70 70 40 61 => C

29 1611503226 Apri Fahmi 100 % 75 95 35 68 =>
B­

30 1611503366 Asep Maulana Rohmat 100 % 85 90 75 84 =>
A­

31 1612500056 Melati Meidiawati 100 % 70 70 40 61 => C
32 1612500122 Aldiansyah 93 % 65 75 40 61 => C
33 1612500296 Nanda Restu Putranto 86 % 60 90 35 62 => C

34 1612500429 M. Angga BudiPratama 29 % 999 999 999 3 => ­

35 1612500569 Harpin M Yunus 100 % 70 35 35 49 => D
36 1612500718 Rendy Hidayat 93 % 65 50 35 51 => D

37 1612500890 Ahmad Raihandafa 100 % 70 75 45 65 =>
B­

38 1612500973 Raji'Ah Sallsabillah 100 % 85 80 50 71 => B

39 1612501062 Handhika Firdaus 93 % 85 70 70 75 =>
B+

40 1612501203 Rico Saputra 86 % 70 70 45 62 => C
41 1612501351 Rafli Erlangga 79 % 50 999 50 38 => ­
42 1612501484 Dinar Anggia Putri 100 % 85 70 95 86 => A
43 1612501492 Abdul Ajiz 29 % 999 999 999 3 => ­

44 1612501567 Muhammad AnandaAlamsyah 71 % 60 60 42 54 => ­

45 1612501617 Dwi Herlambang 93 % 65 40 55 56 => D

46 1612501773 Muhamad RidzkyAlfiansyah 79 % 65 50 65 62 => ­

47 1612501930 Muhammad Zulfikar 86 % 65 45 45 53 => D

48 1612502078 Andika FauzanPratama 93 % 60 80 50 65 =>
B­

49 1612502193 Rayhan Nasyid 100 % 85 90 70 82 =>
A­

50 1612502284 Dina Idhaningtyas 100 % 75 60 50 63 => C

51 1612502318 Arief Indrawan Putra 93 % 85 90 75 83 =>
A­

52 1612502482 Muhammad Irfan 79 % 60 60 60 62 => ­



Fadilah
53 1612502623 Muhammad Fikri 100 % 70 40 40 52 => D

54 1612502631 Zulfadinda NurRahmannisa 100 % 80 75 50 69 =>
B­

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
http://astri.budiluhur.ac.id/


Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2016/2017

Matakuliah : Andal
Kelompok  : XI
Dosen       : Painem
No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07­09­2016 pendahuluan
2 14­09­2016 flowchart,algoritma dan pseudocode
3 21­09­2016 input, operator
4 28­09­2016 kondisi (if()..dan if()..else...
5 05­10­2016 nested if()
6 12­10­2016 mengulang nested if latihan
7 19­10­2016 looping dan nested looping
8 26­10­2016 penggunaaan break dan continue
9 02­11­2016 uts
10 09­11­2016 Array satu dimensi

11 16­11­2016 mencetak total isi array satu dimensi, menyalin isi array satu dimensi ke
array satu dimensi

12 23­11­2016 search array satu dimensi
13 30­11­2016 latihan array satu dimensi
14 07­12­2016 review array satu dimensi
15 14­12­2016 review array satu dimensi (2)



Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma
Kelompok: XI
Semester Gasal 2016/2017
Dosen : Painem, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/09 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12

1 1611500107 Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1611500263 Abdul Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1611500388 Joko Malis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1611500404 Rudi Hayron Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1611500503 Gunawan
Danar Joyo Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

6 1611500628 Ryan Difayes Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1611500735
Muhammad
Reven
Syaizhar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1611500867 Ihsan Kamil
Teja Sumarna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1611501006 Muhammad
Fachrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

10 1611501121 Boby Ari
Lesmana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1611501253
Gede
Dharmawan
Artha Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1611501303 Khansa
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1611501402 Muhamad
Fariz Habibie Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

14 1611501527 Detrinal Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1611501634 Wahyu Budhi
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1611501758 Muh. Irfaan
Rofii Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1611501873
Muhammad
Julio Rivaldo
Permana
Sugito

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

18 1611502004 Mayla Rizky
Arjuna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

19 1611502137
Muhamad
Ilham
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1611502244 Dery Askar
Yafandi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 66.67

21 1611502384 Ahmad
Syawqi Abdau Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

22 1611502533 Djaelani
Djauhari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1611502640 Muhammad
Ihsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1611502756 Dea Rosidi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1611502772 Abiyyu Naufal
Habib Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

26 1611502921 Vikry Cahya
Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1611503036 Sigit Suryo
Utomo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir 86.67

28 1611503143 Bilman
Sarmadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1611503275 Kris Alianto
Reformansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

30 1611503317
Akbar
Erlangga
Gustaf

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1612500205 Dandi
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



32 1612500254 Egalia
Noviyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1612500338 Irfan Adhi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1612500494 Imam Taufik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1612500619 Rahmad
Fadilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

36 1612500783 Muhammad
Rizki Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 73.33

37 1612500940 Fatur Ristia
Padillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1612501054 Subaikah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1612501120 Mukti Dwi
Jatmoko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1612501252 Rhesa Ariesco
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

41 1612501401 Dandy Rifana
Sobiron Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33

42 1612501542 Yandika Gema
Kumara Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir 86.67

43 1612501666 Rayyan
Budiman Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

44 1612501799 Siti Nadira
Kintari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1612501831 Adi Wahyu
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 60

46 1612501997 Maulana
Nurdin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

47 1612502110 Septianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 1612502136 Yoga Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

49 1612502235 Muhammad
Irhamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1612502375 Saiful Umar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1612502474 Ferrina Aullia
Eden Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1612502532
Muhammad
Balwin
Rivando

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Andal
Kelompok: XI
Dosen: Painem

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500107 Muhammad 100 % 85 95 90 92 => A
2 1611500263 Abdul Azis 100 % 70 65 65 70 => B
3 1611500388 Joko Malis 100 % 65 55 25 50 => D
4 1611500404 Rudi Hayron 100 % 65 65 25 53 => D
5 1611500503 Gunawan Danar Joyo 87 % 65 60 50 60 => C
6 1611500628 Ryan Difayes 100 % 65 70 65 70 => B

7 1611500735 Muhammad RevenSyaizhar 100 % 65 75 75 76 =>
B+

8 1611500867 Ihsan Kamil TejaSumarna 100 % 65 75 83 79 =>
B+

9 1611501006 Muhammad Fachrizal 100 % 85 90 90 90 => A
10 1611501121 Boby Ari Lesmana 100 % 65 70 30 56 => D

11 1611501253 Gede DharmawanArtha Putra 100 % 65 45 25 47 => D

12 1611501303 Khansa Khairunnisa 93 % 65 60 80 72 => B

13 1611501402 Muhamad FarizHabibie 53 % 65 55 999 35 => ­

14 1611501527 Detrinal Putra 100 % 85 75 60 74 => B

15 1611501634 Wahyu Budhi Utomo 100 % 65 60 90 77 =>
B+

16 1611501758 Muh. Irfaan Rofii 93 % 65 75 75 75 =>
B+

17 1611501873
Muhammad Julio
Rivaldo Permana
Sugito

87 % 85 50 30 53 => D

18 1611502004 Mayla Rizky Arjuna 100 % 85 75 70 78 =>
B+

19 1611502137 Muhamad IlhamRamadhan 100 % 85 90 90 90 => A

20 1611502244 Dery Askar Yafandi 67 % 65 70 999 41 => ­

http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/


21 1611502384 Ahmad Syawqi Abdau 100 % 65 70 35 58 => D
22 1611502533 Djaelani Djauhari 100 % 65 80 95 85 => A

23 1611502640 Muhammad Ihsan 100 % 65 60 85 75 =>
B+

24 1611502756 Dea Rosidi 100 % 85 75 65 76 =>
B+

25 1611502772 Abiyyu Naufal Habib 100 % 65 70 75 74 => B
26 1611502921 Vikry Cahya Fadhilah 100 % 65 70 25 54 => D
27 1611503036 Sigit Suryo Utomo 87 % 65 999 30 34 => E

28 1611503143 Bilman Sarmadi 100 % 65 75 85 80 =>
A­

29 1611503275 Kris AliantoReformansyah 93 % 65 45 30 48 => D

30 1611503317 Akbar Erlangga Gustaf 100 % 65 75 30 58 => D

31 1612500205 Dandi Setiawan 100 % 65 65 80 75 =>
B+

32 1612500254 Egalia Noviyanti 100 % 85 70 65 74 => B
33 1612500338 Irfan Adhi Nugroho 100 % 65 55 25 50 => D
34 1612500494 Imam Taufik 100 % 65 60 30 53 => D
35 1612500619 Rahmad Fadilah 93 % 65 50 30 49 => D

36 1612500783 Muhammad RizkiAkbar 73 % 65 70 65 67 => ­

37 1612500940 Fatur Ristia Padillah 100 % 65 75 50 66 =>
B­

38 1612501054 Subaikah 100 % 65 55 50 60 => C

39 1612501120 Mukti Dwi Jatmoko 100 % 65 75 85 80 =>
A­

40 1612501252 Rhesa Ariesco Febrian 87 % 65 55 45 56 => D
41 1612501401 Dandy Rifana Sobiron 73 % 65 55 25 47 => ­
42 1612501542 Yandika Gema Kumara 87 % 65 60 35 54 => D
43 1612501666 Rayyan Budiman 87 % 70 55 25 49 => D
44 1612501799 Siti Nadira Kintari 100 % 65 55 50 60 => C
45 1612501831 Adi Wahyu Pratama 60 % 999 999 999 6 => ­
46 1612501997 Maulana Nurdin 87 % 65 60 40 56 => D

47 1612502110 Septianto 100 % 70 85 85 84 =>
A­

48 1612502136 Yoga Prasetyo 87 % 70 65 30 54 => D
49 1612502235 Muhammad Irhamsyah 100 % 70 55 40 57 => D

50 1612502375 Saiful Umar 100 % 70 70 95 83 =>
A­

51 1612502474 Ferrina Aullia Eden 100 % 65 65 80 75 =>
B+



52 1612502532 Muhammad BalwinRivando 100 % 70 35 25 45 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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